
CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 61688481

Data publicarii 06.10.21 Coduri CPV 39831240-0 39830000-9 39224100-9 30192000-1 30199000-0 30197110-0 22830000-7 22852000-7 30192920-6

Pretul estimativ: 874,80 RON -
874,80 RON

Descriere: Mara Sapun lichid 500ml cu glicerina 50 X 2.99 = 149.50 Forbish / Axial Detartrant 1000ml 50X3.35=167.50 Matura euro pvc Tamira 50 X 3.39 = 199.50 MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 NEGRU 50 X 2.39 = 119.50 Lipici lichid 50ml 30X0.61= 18.30 Capse 24/6, 1.000 buc/cutie Memories- Preciuos 50 X 0.75 = 37.50 Caiet A5 48 file coperta policromie - dictando / matematica 30X0.81= 24.30 Noki file , folii de protectie transparent, orange peel, A4, plastic, 100buc/set ,38microni 10X7.50= 75 Dosar dosare carton sina alb 250gr/mp 100 X 0.36 = 36 Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml 30X1.59=47.70 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
